ДВАРЭЦК1 СЕЛБСК1
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДВОРЕЦКИИ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

10 марта 2023 г. 36-2
№

аг. Дварэц, Дзятлауси раён,
Гродзенская вобласць

аг. Дворец, Дятловский район,
Гродненская область

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета
сельсовета за 2022 год

На основании пункта 4 статьи 124 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Дворецкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2022 год
по доходам в сумме 147 322,63 белорусского рубля (далее -  рубль) и
расходам в сумме 144 483,88 рубля с превышением доходов над
расходами в сумме 2 838,75 рубля (прилагается).

Председатель

2. Настоящее
опубликования.

после его официального

К.А.Винцукевич

ГОУПП «Слоним. тип.» ад т. 100 з. 243 2016 г.

оиоиолЧ<ио

Око
Ячосо

к

1Г>г-С\
00СП
00
см

шг-*\
00СПоо
го

>Г>оГ\
00го
00
го

ои
ОияоЯ со 'Г

о о
М  Я  Й 1

рц К
И
И
Н 5 о
> - ь и

соI

Я<и
э<и

И (У)
Ч^!оЗ ГОни СПм о
О о

со
оя<иКяон
>>

о
8
® КгН03 8н о н <и со н о о о

оЗн
оЗ

03 Инол
о
Й4  о я о *  ей
со

СГо оо о

я н'о <и
э  *% ч
& 2
И  ^
•1Г °>> с

о-о о -о " о "о

4ои
гогоого
оЗ
го
аЗноозоолП<ио
03но
*(=1
2ю
ккк<ия1=1осок

(Ян0)сооолч<ио
03но
N4
2ю
03нкяя
<и4
« к
кСЗмосхко
Яа
Xк

к«ккяоно
к

<х>кя
оЗозоа8оXоЗяя

•в*
0)<и

юо

ояя
оЗ03о
ОняояаЗяя
а><ияя0)
Онн
я

т

03но
*4
2ю
03но4<и
Оно
03о
Йноо
<ияя<и
Я<и
со

&

О
Яа>я
пояо
к

ГОш»\Г"-г-04
чо""Г

Г "
с\оог-

о’З-

03
оя<ияяон

о
яя
03ноноазнооо

я
оЗн«
ей

оЗ03ноиз
§
Й4  о я о ыоЗ
со

О
ОС\
ОГ-оо
1Г)

ооГ\
ОСП40
04СП

§ ^1) о
Ч Щ
*  Ч
& 2
И ^

^  °>> я

ооГ\ог-~40
СПсо

оо
оо
юго

иэЬ'гесГЬ'оц оо оо

оо оо

ЙЩ оо оо

вииХсЬЬ'оц оо

Е1ШХсГ[

оЗНа>03оол4 <и о
03 Н <и
*4
2ю
3
4  оXо

нОч
3юя
Оня

лчоXоч
<и
3озои
О

лЧ
ОXоч
03я
яио

<и
3
«иозвэяя03
4
Я

34  оXоч
ейя
яи
О

X
з Я

К -Э4

га

оо
г-

<мн
00
40СП

оо
г*

ош
о
40СП

оо
г-

о
00
С'}
'З-<м

Т3-
г-

(Ч
со
со

ооГ'1/0
04сч
со

ооГ'1Г,
о

<мо

8
ГЧ

8
8 8
Ч Ч
X X
8 8« «о оо а>
я 8
8 8со со
8 8-0Н*&
О о
и и
О О

8 8
з8 з8
3 3
8 8
Ч Ч
О О
X Xо о
ч чо Ос с

н
° з8И О3 и к оК ийК ЯI 5

й§ 1
с „  I
« 5о л
4  С  О 4
X « о & ч  с
о «кзя
3
Я
к<и
4о
кя

Я<и
Чсоноа>
3

о о
К О

кноо
кл
ч<инк<и
Ч

г-С'
1/0СО
со

ооС'ш
00
<м

оо
г-

ш
00
(N1

Оо

00
8
к
ч
Xк«о0)я
ксо
к
-0Н
о
ио

зя
3
Я
4 о
X!ОчоС

о
X
3
кXаоооОн
ко«
к

со
О

*-

40оо

оо
г

ооо
40

оо
Г'ооо

00

оо

оо

оо

соо

лнооX
ко03ноюоо
аЗ
я
к
о

40
1/0

г-оо̂
3-ио

ооС'
о
'З-ио

ооГ'ооо
со

оо

оо

соо

о00но<ив
§
к
<ио

800чоX
аз
к
кI—| О

401Г>
Гоо

'чГ

ОоГ'
О

Оо#>
ооо
со

оо

оо
о

соо

X
зЯ
13
кл
чо
§а>
го

40
счоо

’фио

Оосч
о
ио

Оог>
Ооо
со

счо
оо
о

соо

я
к
ч
х
к«ооя
ксоя
'■04
о
Ьчо
к

зЯ
3XнО4 о
2о
00

Г"
г-

Г"т
со

ооГ'
о

со

оо
гч

ооо
1Г)

оо

о
о

<4о

соо

лноо
коно
2
Xяо
3ноо
аЗX
яио

(Ясоноа>з
X х

г-
г-

со

ооГ'о
■'З"
со

ооГ'
ооо
>70

оо

счо

соо

лноо
2
к
*
ксо
ч
X
аЗ
к
ио

г-
г-

от
со

оо
сч

о

со

оо
о

ооо
ио

СЧо

оо

СЧо

соо

8
к
ч
X
к«о<ия
ксок
-в-
иОноо
к
*к00
ч<иX
а
к
ио

к

счо
г>

04т
40

ооС'
ою
40

оо
сч

о

оо

оо

оо

'3-о

аи
чо

с

3ною(Я

3
0-1сЗ00оИ
(Л
я
8ио

сч
о,
041П
40

оо
г-

оио
40

оо
со

оо

оо

о

о

Гч

<и
8 8

8оЗаз 00 мо н145 со оса нО оо ч ян о иО1) 8 ч8 о а)8 8 н
сЗ00о

X8
К!«иЧ

со СЗ <1)|-Цчо8
X
к8Т

ЯЯОчсв <иа 00со Н8 ОнО О 0>
Он Он ноЮ
и

Й оо

гчо,
04̂
1/0
40

оо
г»

оио40

оо

оо

04

о

о

лX
8ч
3о
с

с>
И-1лсхо
юо
<и
3XЛ
8аоX
о

<мо
г-041П

40

оо
г>

ою40

оо

соо

04

'фо

о

св
со8
Он
н
О
ю
О
Они03
«и
Он0>

о
Б
8 н о о к ио
ч <и н «<и
4
о
8

5 -в-
ч о
00 РЭн го1)
Э '  4я о
>* >>
О 2
Л 8 со щ

>8 1
и  о

о<о
г [
» " *Н

04

оо
с\

сч
04

оо»\
Сч|
04

оо
о
04

осэ
о"
04

оо
с\

о
04

оо
Гч

ооио

оогчооио

ооГч
оо
1/0

оо

оо

оо

40о

оо

оо

40о

оо

о
со

40о

<и
8и
си
ч

лX
8
ч
3ох̂
3
О но
юо

Г\

8ио

<и
8и
Он

иО
чо
XО
ч
а>
3сооио

<и
8и
Он
ч

лX
8ч
3
Ох̂
3
Оно
юо

С\

8и
О

о
8(—
Он

нО
чоXо
ч
Он)
300оио

аЗ
8
8
ч
3о
8
ксЗ
8
81>ооно
ОнаЗ
4
оои

СП .

оо
Г'С-')

0>\

оо
г>о

0\

оо
Г'оо1П

1/0
СП

оо
с»

госп

оо
г

сп

оо
г>

гоо-*

оо
г»}̂-

00

оо
с-

"чГшСП

оо
г-

гоО'!

оо
г-'=3-

00

о о оо о о
”хГ ,ч1'г̂. 1Л) 1П

СП сп сп

оо
ссмО',

оо
00

оо
г-

гоО'*

оо
г-

'ч|-
00

»п1Л
ссм

оо
«“■о

оо

1Пт
г-см

оо
с-о

оо

1/0т
г(М

оо
г>о

оо

1/11Л
Гчсмо

оо
Счо'чг

оо
С\оо

оо
С\охГ

сп
4 0

г \

гогосп
г-

оо
Г\

0\
40•'З*

оо
С\о
оо

Г\о
оо

с \г̂гоо
гГСП

ГОо оо оо оо оо оо оо оо гоо о
го

оо
о
СП

оо оо оо о о оо оо т1/0 1 /0 т
1/0

оо

оо оо оо оо

40о оо гоо гоо гоо гоо о 'З-о о о о оо

СП СП сп СП СП СП СП СП СП СП

о
Я оЯо
Я

зЯ
ЯдОн РЭ
нси о

РЭО зЯ
(1)о Ч

ей
со X
гй
Я
Я я
ч
а 3яо соя Яте «
ей о я
Я <и я
Я Я ч
си«
ноОн

ЯЧ
ЯОн

Xя«о
СЙ <и
Ч X

ЯЯ
с; 1-Р Р)О я я
и я 'У4

лчоXоч
о
3мо1-Но

я0>
к

«<ив
теоояк
Оня
текяоч
РРно<и
в
оо
но
34 оXо

ей03'но1)в
к
чЯси
%
рэ

кгг
ейчо
но
2чоXо

ЭЯояяо
рэно
&ч
оои
рр кноо53 яа- яИте го
о  оX ю
ей О
Я  О

X
2ялчси
§<и
со

ЧЯ<и

РЭ
ЯЯейЧ
О
но
34 о X о

РРо«ноейя

0)яя
ей
РРО
гоизЧО
Я
ей
со
ейН
ейЧЯ
те
ей
ЯЧЯоо<

<

ей«Н
О
ейя

лЧОXоч
<и
3со
ОиО
Я<и
Я
о
Яяосм
С

лчоXоч
<и
13РЭои<О
я<и
Я
оЯяо
Он
С

нРчоXоч
0)
3
ррои
О

якя
<ияяо
Он
с

<и я
я
х те
►Ряя<иЯ

яя
ей
гоЯ

Ч 2
о О,Я о
« хН 3очсио,о

яя
ей
РЭ
о
соЛйОн 1=:РЭ о

со м
о  оИ я

>>чои
оЧ
Эосмя

лчоXоч
о
3
РЭои
О

Я<и
Я
1)
3я
X

РЭ
ОчоXоч
о
и
И
о
И

оя<иячояо
X

ей
о  РЭ

РЭ Я оЯ Л РЭ Я Ч
« о |  н5 н 2 ЙЯ о С Ч
Я Ё я оН Н и Е
> Я о° а« е§

со

§ ^1) <и
Ч *
я чОн о
2ю
Й я

Ь'ид

ЕэЬ'еБЙЬ'оц

ггэЬ'е^с!

« яо й
Я яо ^

о * ш
§ 8 =
ей а  2Н н й« ? ч
рр й - сио я ч° Й <3Л  Ъй 03
Ч Я Они а  ч
2 * ?ей о  Я
Н о  ^

« ч ейч « ч
2 «  Й
з  §  йл л й
0 ^ 0X Я я
О О ейей Я н

-©н,2ю

■'З' .

Ог- 04(М 04СО 'чГ оо оо оо 00 оооо
о00̂|- см

ио
см1Г>

041/0Н
04 1/0 »—н

оооо
оо00

гооо
гооо

гооо
г- ио04 ио04 Г" о 3̂- 3̂- г-сч г- ■'чГ

оо Оо Оо оо оо оо оо оо оо оО
г-00 со04 га04 04н 04г-Н

оооо
оооо

Г"-оо
г-оо 0\

Г"
04

Г"-
04

г- Г"- 'чГ 'ф Г"-С\| г-сч 40

оо оо оо оо оо оо оо оо оо оо
Гх|о

хГсч
04

сч
04

оооо
оооо

о о оого
оого

тчГСЧО
ЧОо о

г—Н

т—н
о ’З- ■'3- Г"

сч
г- 1̂-

го

оо
оо 04 оо гоо оо о оо оо Оо

оо 1—Но о о о
г-Н

оо гоо оо

о о о о о о г-но 40о

90 оо

О
бщ

ег
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ая

де

ят
ел

ьн
ос

ть
Г о

су
да

рс
тв

ен
ны

е
ор

га
ны

об

ще
го

на

зн
ач

ен
ия

Ор
га

ны

ме
ст

но
го

уп

ра
вл

ен
ия

и

са
мо

уп
ра

вл
ен

ия
Др

уг
ая

об

щ
ег

ос
уд

ар
ст

ве
нн

ая

де
ят

ел
ьн

ос
ть

Ин
ые

об

щ
ег

ос
уд

ар
ст

ве
нн

ые

во
пр

ос
ы

М
еж

бю
дж

ет
ны

е
тр

ан
сф

ер
ты

Тр
ан

сф
ер

ты

бю
дж

ет
ам

др

уг
их

ур

ов
не

й
Ж

ил
ищ

но
-к

ом
му

на
ль

ны
е

ус
лу

ги

и
ж

ил
ищ

но
е

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

о
Бл

аг
оу

ст
ро

йс
тв

о
на

се
ле

нн
ых

пу

нк
то

в
ВС

ЕГ
О

ра
сх

од
ов

Я<иКчос
о

К

оооо
Счгооо̂1-

ОГ-
СчО

ОО■'ф
г-

04о)
Г\

<МШ
тО

Осч
Гч

СМт
то

04ио
г—Н

О

04
ио
V —Н

Г-

о<з
о"о00

о<з
о"о00

ез
оя1)
XЯон
>>

о
ккознон<иозноо
о

К
ейН«ей

ейсоНОл

йЧ
ОЯо«
ей
со

ОО
Г\■'Ф04

40

О
Г""00
о\

оо
С\

СЧо
г-04

оо
С\сч

04

г-
04

оо
с \1/004

о

оо
С\•Г',

04

оо
с \оо00

оо
» \оооо

'чГ

§  ^  о  <и
Ч %
*  5
Он о
°  10ш ю
^ °>> я

оо
С\г̂О)о

го

оо
» \':3-

СЧг-
40о

оо
с \,!3_счОч

оо
с \'З-счОч

осэ
О4ооо

оо
с \оо00

оо оо

Ь'ид оо оо оо ■'3-о оо гоо оо

КЭйЕЕЙЬ'ОЦ оо оо

.п’эЬ'евд оо

В9В1ГХ го
го
го

го
го
го

го
го
го

го
го
го

го
го
го

го
го
го

го
го
го

го
ГО
го

ей
0 8 ’§
С К §

Ж 3  Я
Я 2
Я ю
й ш о
1 | о
я |  5я 0Н я
Й х
й я
8 Й §
1 * Нп 4 Й2 о ^

^  ю(Ц
Я ^я «
П 2  ей •иен с[ Я о  и ч и
Он
Яо
ей
0ч

0>сон

о
яяозн

соиоо
о
оз

« ^

Он Оо яО ч*
ей О
сх

лч1)

я
ей
н 03
<и О
03 Ч
О О
о X
03 о

ей
<и Оно эЯей 0>Н
<и ЯЯ Г

ейЧ
2

ю
Я ей

н
03о4

Я <иоо
ей Ч

о Ч 2Xо « о
ей эЯ
Он О
зЯ0)

ЯЛ
Я 5
X яей
И
Я

ояя г
«

Я яоо
ейЧИ

на->ня
оы

ЗЯ
3 я л4  о н я я ч о я
оя
>яя
ыолча>о
эЯя«яго
Оно03
4

лнооялчоно?<и

§яяо03но
&4  >> о о[-н«иВ

ю
О

счя
ЯОя
ей
Я

О(-о
Вюо
инля
ейи
Оно
а>
3
Яя<и03но
4>чоо

и

счяя<иЧоз
ей
Он
Я>>
О
2
ейо

сч
Я
Я«иЧез
ейСМ
Я

Ои
О
Яно1)

3я
ейи
Он
О

лнооя
м3чонсч<иЧ

Яяо
03но
&
>%ооиа>В
юо

(-Н
Он

нДоо
ОняоРЗ
<и
3 я я о ю н о
&4  коои<иВюо
0
3я
5

лн
Он<и
о
Я
ей
ОнН
<3->
3 я н<и
4
2ю
си

зЯа>я
03о
ОнК*̂
Xяи>-̂1
Он4
ейНО
Ч
2ю
ннлн
Онси
о
Я
ей
Он
Н

Ж
ил

ищ
но

-к
ом

м
ун

ал
ьн

ы
е

ус
лу

ги

и
ж

ил
ищ

но
е

00

гооо
г-

оо
гооо
Г--см

оогг-оо
<м

оогооо
г-сч

ооГ"оого
Г"<М

ооС1оого
г-<М

оо оо
оо гоо

о
гогого

гогого

о
оано►в|=г<ин8оо-\к1о

оаон«я
с
X
3 я я о4оо03я
о
оанозКоОнно
оией4 1А

п 00 оо
я
о го го
я о о
ч о о
о Г'- |-~К
о Г) Гх|
я

оо

го"оо
г-

РО
ок<ияяон

кксонон<цеонооо

сЗ«нол
5
ёчоаоиоЗМ

о о о
|< |> 14о о оо о о
г- г- г-п п С4

К н*о) <ич ^
* ч
& 2
и
^ °>> с

ооС\оо
ГО
г-сч

о
сГо
го
г-гч

о<э
о"ого
(-"■п

жояЛ
* 1 ч 5
аОн

я к я
03 «„ кО г6ч

5- 8Я о И о я й
>■> 5'

сон

л ч
и Й н 2-  ̂ к э а ч о 8  ̂ « ч х  ̂о, о
й р °  Л  5 * с о

03о.

зЯ гГ
3 ёя оз
§ ®§ °05 5
2 §
О н  еЗ

3  лЯ С

03к<о еч ̂я« я
о, ® яг (и

оЗ
2
оЗ« е .

 ̂Й о
Й ^ СОн О
р °
о и И

к5н0)м
о
О
1)Кк
2 оа Ч о

«Я!л г; о>-. и
&-
<ииз

&оК
Я8

к«кчю
со1)
Си

О<4
Ко.оЗ00я«
оосм
но о1П

х
3яя<и
05но

2 8 § Л ей О н

& Н
- О н  °
Он с  иЙ ч я5 о хЯ оЗ

о(-Но«я0>
О но
оа

оо к
А 2
* ^<1) СйГ Р< 03 ̂Й XСХ ̂  н
С С ^

нЭ
О н  &н  ̂оз Р
2 ю

« о
<и

(Цм<и
О н  > 5

2 О
о  ДЛ Коа <и
„  «

03Н<ираОо <и 1-0 со Ч <и о
О н

С  О но

оао « к
о 03 X  ̂о <и
ев *Он е[
К ю
Й 2
 ̂ о ® аГ") ,^  як о за о 5

ч а 2

зК
ОXнО
яо . .К СвX «

оаочоXооЗ
О н  03н 1)

03
&

Кк
Я"

<и Кк03оа о
& 1 О
я  ОнУ я я03 X

3 я

Я  - 0 4 >Л к
034 И

я я-&1 я<иоЗя со н  ̂ °Л о .Ч Й
х ^ 2и о 1) 03 о  о

Он и, со

03

2
оЗ
О н

ейяс я Ао
Он <и

ма
ейчи с о»к я и,

03 о Лщ « г-[я <и оЗ по Я и
оа Я И
н н к
о О н к с ч
О н о 0 - 0
оз я

2 ои 1

и О оЗ С\|о ч ои VV ю Г4

<ч
оЗ

03
& О
Оня4 о я

40